<sup>183</sup> Obowiązek dostarczenia akt przy zmianie przynależności diecezjalnej był wyraźnie nakazany we wspomnianej bulli: „...Nos enim ad respectivorum dioecesanorum utilitate consulendum praescribimus et iniungimus, ut omnia et singula documenta respicientia ecclesias, dioeceses, paroecias et loca ut supra dismembrata ac de novo applicata, a veteribus cancellariis extrahi et cancellariis dioecesium, quibus erunt incorporata, opportuna forma tradi, atque in iis perpetuo debeant asservari.” Według egzemplarza bulli w AAW: Acta betreffend die Durchführung der Bulle „De salute animarum”, pod sygn. I A 21 a 34.

<sup>184</sup> AAW: Acta des Bistums-Capitul-Vicariats-Amtes die päpstliche Bulle vom 16-ten Juli und die in Folge derselben in der hiesigen Dioecese nötig gewordenen Veränderungen betreffend ab anno 1821, pod sygn. I B 6, 33 η.: „Joannes Paulus Pawęza Woronicz... t. Emanueli de Schimonski... Cum ex litteris sub die 9 m. octobris a. c. ad Nos datis intellesserimus sacram Sedem Apostolicam conformiter voto suae regiae majestatis regis Borussiae binos decanatus, scilicet Plesnensem et Bythomiensem ad dioecesim Nostram cracoviensem spectantes dioecesi wratislaviensi incorporari decrevisse, prout intra limites eiusdem regni consistentes, proinde Nos obtemperando voluntati s. Sedis Apostolicae una cum venerabili Capitulo ecclesiae Nostrae cathedralis pro dismembrandis et separandis a dioecesi Nostra cracoviensi ecclesiis, videlicet decanatus Plessensis: s. Bartholomei in Bieron, s. Joannis Baptistae in Bojszowy, ss. Philippi et Jacobi ap. in Brzeście, ss. Trinitatis in Chelm, s. Martini E. C. in Cwiklice, s. Clementis M. in Lendziny, s. Nicolai E. C. in Łąka, s. Łąka, s. Clementis P. M. in Miedźna, s. Adalberti E. M. in Mikołów, s. Laurentii M. in Mokre, Omnium Sanctorum in Plessna, s. Adalberti E. M. in Goczałkowice filia, s. Stanisłai E. M. in Suszec, s. Mariae Magdalena in Tychy, ss. Petri et Pauli Ap. in Woszczice, s. Jacobi Ap. in Wisła. Decanatus Bythomiensis: Assumptionis BMV. in Bythom cum tribus capellis ss. Trinitatis, s. Spiritus et s. Mariae Magdalena (sic), Omnium Sanctorum in Bielszowice, s. Joannis Baptistae in Biskupice, s. Stephani Protomartyris in Bogucice cum capella Visitationis BMV., s. Mariae Magdalena in Chorzow, Omnium Sanctorum in Dzieczkowice, ss. Petri et Pauli Ap. in Kamień, ss. Trinitatis in Kochowice, s. Jacobi Ap. im Lubcza, s. Michaelis Archangeli in Michałkowice, s. Crucis in Miechowice, s. Laurentii M. in Mikulczyce, Nativitatis BMV. in Mysłowice cum capella s. Crucis, s. Laurentii M. in Piekary, s. Adalberti E. M. in Radzionków, s. Nicolai E. in Repty, ss. Petri et Pauli Ap. in Tarnowskie Góry cum capella s. Annae, s. Martini C. in Tarnowice, s. Catharinae V. M. in Woźniki, Nativitatis BMV. in Zyglin cum capella Assumptionis BMV. in Zyglińskie Góry, ac aliis hic non descriptis, si quae novissime in dictis decanatibus Plessnensi et Bythomiensi fundatae et erectae sint, cum earum clero, personis saecularibus et regularibus dioecesi wratislaviensi uniendis, applicandis ac incorporandis auctoritate Nostra Ordinarii in personam t. Dominationis Vestrae ad id a t. Josepho Principe ab Hohenzollern episcopo Warmiensi, qua delegato Apostolico authorisato consensus damus et impertimur per praesentes: renuntiando in perpetuum omni iuri et iurisdictioni, quae episcopis cracoviensibus ad praefatas ecclesias illarumque clerum et populum competit. Acta quoque ecclesiarum memoratarum concernentia iuxta annexam consignationem per postam insimul transmittimus. In quorum fidem... Datum Cracoviae in palatio Nostro episcopali, die secundo m. novembris millesimo octingentesimo vigesimo primo ab Incarnatione Dominica anno. Joannes, episcopus. Thomas Świątkowski, can. Kiel. Cons. asses. et Curiae cancell.